_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário,

de Saúde, Ilmo. Sr. Velomar Gonçalves Rios

espera de Cirurgias Eletivas de forma detalhada em nosso município

Catalão (GO),

_________________________________________

Vereador do Município de Catalão
Movimento Democrático Brasileiro

Excelentíssimo Senhor
Vereador Jair Humberto
Presidente da Câmara Municipal de Catalão

_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, seja oficiado ao

Velomar Gonçalves Rios, solicitação de informações sobre a fila de

espera de Cirurgias Eletivas de forma detalhada em nosso município.

Catalão (GO), 13 de fevereiro de 2.023

_________________________________________

Claudio Silva Lima
Vereador do Município de Catalão – GO

Movimento Democrático Brasileiro – MDB

Presidente da Câmara Municipal de Catalão

_________________________________________________________________________________________

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

oficiado ao Secretário Municipal

informações sobre a fila de

_________________________________________